36). Bacı Ayhaner
hakkında verilen karar 13 Ağustos 1942 Tarih ve 5183 Sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmıştır. Bacı Ayhaner
hakkında verilen cezanın ne zaman infaz edildiği hakkında bilgiye ulaşılamamıştır.

Gülsüm Kotanak

Isparta’nın Sütçüler kazası Ayvalık köyünden İsmail kızı 1330 (1914) doğumlu Gülsüm Kotanak,
kocası Abdi’yi zehirlemek suretiyle öldürmüştür. Kocası Abdi’yi planlayarak öldürmek suçundan Isparta
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanan Gülsüm Kotanak hakkında ölüm cezası verilmiştir. Gülsüm Kotanak
hakkındaki ölüm cezası Temyiz Mahkemesi’nce onanmış ve hükmün icrası için dosya Başvekâlet’e
gönderilmiştir.

820, 821).

Ümmühan Bebek ve kardeşinin eşi Lütfican Arı kocaları gurbette olduğundan başka erkeklerle
gayrimeşru ilişkiler yaşamışlardır. Ümmühan ve Lütfican’ın yaptıklarından haberdar olan 1318 (1902)
doğumlu öz annesi Ayşe Arı, kendilerine çekidüzen vermeleri, yaptıkları işten vazgeçmemeleri halinde
durumu kocalarına anlatacağı tehdidinde bulunmuştur. Ümmühan ve Lütfican; Ayşe Arı’nın tehdidinden
korkmuşlar ve O’nu ortadan kaldırmaya karar vermişlerdir.